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
ном состоянии. 8-953-289-56-
71.   (1)

…AUDI 80 В-3 1991 г.в. Цвет 
черный. Цена 90 000 руб. 
8-906-699-01-30.   (3)

…AUDI 80 (кузов В3) по зап-
частям. Цена договорная. 
8-920-606-08-55

…FORD FUSION 2008 г.в. 
Цвет синий, пробег 96 800 км. 
8-900-363-44-66.   (1)

…FIAT ALBEA 2008 г.в. Цвет 
темно-серый. 8-905-176-74-
63.   (1)

…NISSAN PRIMERA 1990 
г.в., передний привод, бен-
зин. Цена 60 000 руб., торг. 
8-910-456-79-99.   (1)

…VOLKSWAGEN PASSAT 
В-3, В-4, Гольф-2, Джетта-2. 
Запчасти б/у и новые. Диски, 
глушители, крылья, двери, 
бампера, салон и многое дру-
гое. 8-953-285-80-05.   (1)

…зерновой комбайн «Нива». 
8-962-143-14-38.   (1)

…новый минитрактор «Зубр». 
Дизель, 12 л.с., плуг, фреза; 
Volkswagen Passat В-3 уни-
версал. 1,8 л., моновпрыск. 
8-920-850-15-74, 8-920-601-
42-17.   (1)

…мотоцикл IRBIS VR-1. 
8-919-195-43-05

…коврики тканевые для 
Шкоды Октавия Тур – 800 
руб.; комплект задних тор-
мозных колодок ВАЗ 2101-07 
– 300 руб.; зеркало левое для 
Нива Шевроле с электропри-
водом – 500 руб. 8-920-851-
24-34.   (2)

…на Т-25: передняя балка, 2 
ступицы передних колес, то-
пливный бак, головка; 2 сту-
пицы для межрядного культи-
ватора; на Volkswagen Passat: 
блок управления и мелочевка. 
8-996-449-11-87.   (1)

…ГАРАЖ в п. Десятуха, ул. 
Краснооктябрьская. 8-919-
195-43-05.   (1)

…ГАРАЖ в районе АТП. 35 
м.кв.; ВАЗ 21065 1998 г.в. 
8-962-143-44-87.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. К. Маркса, 100а. 18,5 м.кв. 
8-920-607-09-68.   (2)

…срочно КОМНАТА в обще-
житии по ул. Семашко, 18. 
8-909-245-07-15.   (4)

…срочно КОМНАТА в обще-
житии по ул. Краснооктябрь-
ской, 42. 11,9 м.кв., 5 эт., не 
угловая, Цена 250 000 руб., 
торг. 8-950-693-75-28, 8-920-
844-91-62.   (3)

…ДВЕ КОМНАТЫ с удоб-
ствами. 32 м.кв. Недорого. 
8-960-550-50-63.   (1)

…или сдается КОМНАТА в 
общежитии по ул. Красноок-
тябрьская, 42. 12 м.кв., 3 эт. 
8-906-698-63-78.   (3)

…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьской, 
42/502. 8-910-339-01-40.   (3)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко. 2 эт. Цена при 
осмотре, возможно под мат. 
кап. 8-906-504-33-93.   (1)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко, 16. 12 м.кв., 
3 эт., стеклопакет, свежий ре-
монт, хорошие соседи, есть 
место для душевой. 8-919-
195-49-58.   (1)

…срочно КВАРТИРА в 
5-квартирном доме по ул. Са-
довой, 9 (500 м. от центра). 
Газ, сарай, подвал, водопро-
вод проходит под окном, 3 
сотки земли, отдельный вход. 
43 м.кв. (прихожая, кухня, 
зал, спальня). 8-926-780-03-
70.   (2)

…КВАРТИРА на земельном 
участке по пер. Новому, 9. Все 
вопросы по телефону 8-961-
003-8-333.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 23. 5 эт. Дешево. 
8-920-849-10-95.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА с евро-
ремонтом. 5 эт. 8-962-141-56-
15.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в г. 
Брянске (Путевка). Новый 
дом (нет 1 года), с хорошим 
ремонтом, никто не жил. 
8-920-861-20-79.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 22. 2 эт., 22 м.кв., 
не угловая, хороший ремонт, 
горячая вода. Цена 650 000 
руб. 8-920-848-38-90.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайской, 9 (центр го-
рода). 1 эт. 8-919-296-20-54.   
(1)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 6-мет. лоджия, конди-
ционер. 8-952-968-56-22.   (3)

…1-ком. КВАРТИРА. 1 эт., 31 
м.кв., санузел совместный, 
балкон, общее отопление, не 
угловая. 8-980-301-81-26.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 32 м.кв., индив. отопле-
ние. 8-960-555-44-72

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 17. Индивидуаль-
ное отопление, ремонт. 8-960-
555-44-72

…новая 1-ком. КВАРТИРА. 
8-905-102-38-70

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 8-920-866-42-80.   
(5)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 22. С гаражом. 
8-915-537-02-95, 8-910-496-
02-25.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Ленина, 73, кв. 2. 1-этажный 
8-квартирый дом, общая пл. 
32 м.кв., печное отопление, 
газ и вода в доме. Цена 300 
000 руб. Или сдается в аренду. 
8-906-502-65-28 (после 15:00), 
8-960-912-48-44 (в любое вре-
мя).   (7)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15, кв. 92. 48 м.кв., 
7 подъезд, 4 эт., индив. ото-
пление, натяжные потолки, 
евроокна. Цена 1 500 000 руб. 
8-920-830-11-71.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Пя-
товск. 8-952-962-50-91.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Ленина, 128а, кв. 15. 8-920-
849-44-70.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в центре 
города (напротив рынка). 40 
м.кв., возможно под магазин. 

8-962-147-41-49.   (3)

…2-ком. КВАРТИРА в с. До-
хновичи, ул. Магистральная, 
13, кв. 17. 43 м.кв., индив. 
отопление. 8-910-233-56-18, 
8-915-536-02-62.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 58 (на-
против стадиона). 48,2 м.кв. 
Недорого. 2-21-84, 8-980-338-
80-31.   (1)

…благоустроенная 2-ком. 
КВАРТИРА по  пл. Красная, 
4. 56 м.кв. 8-919-292-86-61.   
(1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 12. 2 эт. Цена 1 000 
000 руб. 8-952-965-95-54.   (3)

…2-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. 8-962-140-36-03

…2-ком. КВАРТИРА, 2/3 эт., 
51 м.кв., индивидуальное ото-
пление, евроокна, изолиро-
ванные комнаты, просторная 
кухня и прихожая, много ме-
ста для бесплатной парковки. 
8-962-130-99-77, 8-953-285-
69-39.   (7)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, д. 36, кв. 
45. 8-961-100-29-56

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28, кв.59. 
2 эт., 58,3 м.кв., с мебелью. 
8-912-596-95-25

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Калинина, 14. 4-й этаж. 
8-952-965-95-54.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-
04.   (м)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 58. 2/5 
эт., без индивид. отопления, 
не угловая, теплая. 8-910-232-
40-00, 8-906-699-29-04.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА. 52,9 
м.кв., индив. отопление, га-
раж, участок. 8-905-102-88-
02, 8-961-000-42-35.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-
04.   (м)

…недорого 4-ком. КВАРТРА. 
5 эт., 62 м.кв., с мебелью. 
8-953-277-65-41

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Ма-
леча (центр города). 70 м.кв., 
отдельный вход, все условия. 
8-953-285-76-16.   (4)

…ЧАСТЬ недостроенного 
ДОМА в центре города (ря-
дом с почтой). Цена 950 000 
руб. 8-952-963-87-83.   (5)

…ЧАСТЬ ДОМА (3-квартир-
ный дом). Газ в доме, воды 
нет. 8-920-609-76-70

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-
сковской, 28. 35 м.кв., уча-
сток 10 соток. 8-905-101-40-
81.   (м)

…ПОЛДОМА в районе парка. 
Газ, вода. Возможно за мат. 
кап. с доплатой. 8-953-292-
59-50

…ПОЛДОМА по ул. Маяков-
ского, 49. 8-953-277-64-96

…или обменяю ДОМ с удоб-
ствами на 2-ком. квартиру; 
полдома с удобствами. 8-919-
299-56-67, 8-905-102-21-74.   
(2)

…теплый ДОМ в хорошем со-
стоянии. 54 м.кв., газ, вода в 
доме, участок 20 соток, коло-
дец, колонка, евроокна, кос-
метический ремонт, крыша 
- железо, забор - профлист. 
8-920-860-07-08.   (4)

…газифицированный ДОМ в 

д. Мадеевка. Вода, баня, над-
ворные постройки, 2 подвала, 
рядом остановка. 8-930-734-
60-47.   (2)

…ДОМ в с. Пантусово. Без 
документов. 8-950-982-95-05.   
(2)

…недорого ДОМ в районе 
совхоза. Газ, вода. Можно за 
мат. кап. 8-962-141-56-15.   (2)

…ДОМ по ул. Заречной, 22. 
Со всеми удобствами. 8-961-
106-35-61.   (2)

…ДОМ в центре города. Газ, 
вода. 8-906-503-60-77, 8-953-
289-54-92.   (2)

…ДОМ в центре с. Елионка. С 
документами. 8-905-054-58-
28.   (2)

…недостроенный ДОМ по ул. 
Семашко, 33. 8-953-289-66-
21.   (9)

...благоустроенный ДОМ. 78 
м.кв., участок 7,5 соток, над-
ворные постройки. Цена 2 
300 000 руб., торг. 8-920-862-
94-26.   (4)

…кирпичный ДОМ в центре 
города. Газ, вода. 8-953-289-
66-03.   (4)

…ДОМ в центре города. Есть 
газ, вода рядом. 8-920-857-06-
16.   (2)

…ДОМ в с. Остроглядово. 
Газ, вода, санузел в доме. 120 
м.кв., гараж 6х6 м., баня, са-
рай. 8-920-847-78-54.   (2)

…ДОМ в г. Стародубе; Лада 
Гранта; Ваз 21099. 8-906-503-
89-40.   (2)

…срочно кирпичный ДОМ в 
городе. Со всеми удобствами, 
6 соток земли. 8-920-846-38-
63.   (3)

…ДОМ в городе. Со всеми 
удобствами и надворными 
постройками. 8-915-531-02-
94.   (3)

…ДОМ со всеми удобствами. 
8-915-531-02-94.   (1)

…деревянный ДОМ по ул. Га-
гарина (в центре города). 57 
м.кв., 6 соток земли, сарай, 
подвал, плодово-ягодные 
насаждения, газ, вода, цен-
тральная канализация. 8-960-
553-71-09.   (1)

…ДОМ в с. Дохновичи. Над-
ворные постройки, 40 соток 
земли. 8-920-608-57-62.   (1)

…срочно ДОМ на участке 6 
соток. Сарай, гараж, подвал, 
баня, газ, вода в доме. Цена 
договорная. 8-920-845-57-22 
(Юрий).   (1)

…срочно, недорого ДОМ в 
центре города. 50 м.кв., газ, 
вода, 14 соток земли. 8-900-
359-83-60, 8-960-557-24-56.   
(1)

…ДОМ по проезду Северно-
му, 13 (центр города). Рублен-
ный, обложен кирпичом, 72 
м.кв., участок 6 соток. Газ, 
вода, душ, туалет в доме, са-
рай, двор уложен плиткой. 
Документы к продаже готовы. 
89155397763.   (1)

…деревянный ДОМ по ул. 
Фрунзе, 114. 57,4 м.кв., 10 со-
ток земли, газ, вода в доме, 
санузел, погреб, надворные 
постройки, хорошее место. 
Цена договорная. 8-953-289-
68-62.   (3)

…недостроенный ДОМ по 
пер. Свердлова,43. Щитовой, 
обложен кирпичом, сарай, 
погреб, участок 15,6 соток. 
8-961-102-03-07.   (3)

…ДОМ по ул. Совхозной, 15. 
Все удобства, 75 м.кв., газ, 
вода, туалет в доме, надвор-
ные постройки (сарай, гараж, 
2 подвала, баня), сад, участок 
25 соток. 8-980-307-68-50.   (9)

…ДОМ по ул. Ленина, 132, 
кв. 1. 60 м.кв., газ, ванна, вода 
в доме. Цена 1 300 000 руб., 
торг. 8-962-138-33-05.   (1)

…ДОМ в х. Плоцкое. 8-920-
864-93-30.   (1)

…ДОМ в с. Дохновичи, ул. 
Заречная. Газ, вода, 15 соток 
земли. 8-960-556-79-63

…благоустроенный ДОМ в с. 
Дареевичи (12 км от Старо-
дуба). Из бруса, 70 м.кв. Дом 
с газом, водой, мебелью. Сде-
лан хороший ремонт. Гараж, 
подвал, огород 23 сотки. До-
кументы готовы. 8-905-283-
45-63, 8-920-830-76-25.   (1)

…ДОМ в п. Гусли (2 км. от 
г. Стародуба). 73 м.кв., газ, 
большой участок, сад, над-
ворные постройки. 8-953-
273-76-70

…недорого ДОМ в черте горо-
да. 6 соток земли, все надвор-
ные постройки. Документы к 
продаже готовы. 8-900-690-
77-17

…новый кирпичный ДОМ в 
центре города. 100 м.кв., все 
удобства. 8-920-861-80-94

…ДОМ по ул. П. Коммуны, 
34. 81,5 м.кв., с участком. 
8-920-85785-80.   (2)

…ДВА дома ВМЕСТЕ в с. 
Остроглядово. 54 сот. Один 
со всеми удобствами (газ, 
гор./хол. вода, ванная и туа-
лет в доме), второй - печное 
отопление. Летняя кухня, 
погреб, пристройки, гараж, 
баня. 8-903-133-50-38.   (1)

…ДОМ в п. Десятуха. Со все-
ми удобствами. Цена 1 550 
000 руб., торг. 8-930-728-81-

79.   (2)

…ДОМ недалеко от центра. 90 
м.кв. 8-905-188-78-48.   (2)

…ДОМ в с. Дареевичи. Воз-
можно за мат. кап.; 2-ком. 
квартира в г. Стародубе. 
8-960-554-48-57

…ДОМ по ул. Матросова, 45. 
6 соток, со всеми удобствами, 
баня, гараж, подвал, сарай. 
Цена договорная. 8-900-373-
33-01.   (1)

…недостроенный ДОМ по ул. 
Чехова, 59. 8-960-563-05-76.   
(1)

…ДОМ в городе. 75 м.кв., все 
условия. Баня, гараж, тепли-
ца, летняя кухня, двор, до-
рожки – плитка. Хороший 
участок с садом. Документы 
к продаже готовы. 8-910-337-
63-35.   (1)

…ДОМ по ул. Щорса. 68 
м.кв., газ, вода, участок 3 сот-
ки. 8-900-371- 18-38, 8-920-
859-86-48.   (1)

…ДОМ в центре города. Газ, 
вода. 8-915-850-35-69.   (1)

…срочно ДОМ в с. Мишков-
ка. 8-980-314-82-03.   (1)

…ДОМ в п. Десятуха. 8-920-
841-19-42

…ДОМ в центре города. 50 
м.кв., газ, вода, участок 10 со-
ток. 8-915-850-35-69, 8-910-
355-99-08

…ДОМ по ул. Свердлова, 38 
(центр города). 260 м.кв. (на 
два входа, по 130 м.кв.), евро-
отделка, сантехника, кухня, 
теплый гараж – 90 м.кв., баня. 
Цена 8 900 000 руб. 8-906-500-
39-96.   (13)

…УЧАСТОК по ул. Гомель-
ской. 17 соток 8-961-102-29-
75.   (2)

…УЧАСТОК в х. Березовка, 
ул. Первомайская, 25. 23 сот-
ки, ухоженный, все коммуни-
кации под участком. 8-906-
696-22-77.   (4)

…УЧАСТОК с домом, тре-
бующим восстановления. 
8-910-232-47-82.   (4)

…УЧАСТОК по пер. Клин-
цовскому, 7. 6,7 соток, на 
участке полдома (старый), 
фундамент, подвал. Цена 150 
000 руб. 8-953-277-62-86.   (8)

…УЧАСТОК по ул. Чехова, 
16. 18,9 соток. 8-962-138-75-
95.   (1)

…УЧАСТОК по ул. Надежды, 
13 (1420 м.кв.). 8-960-548-49-
20, 8-953-290-61-83

…УЧАСТОК по ул. Гомель-
ской, 2. 16,9 соток. На участке 

ПРОДАЕТСЯ

Шьем новое (блузки, юбки, брюки), 
ремонтируем старое (меняем молнии, 

подшиваем низ и т.д.)
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
1 550 000 руб. 8-960-550-07-13

Сдается 3-ком. квартира по ул. 
Урицкого, 5. Индив. отопле-

ние, 2 эт. 8-961-100-30-30.   (2)

Сдается 3-ком. квартира в г. 
Брянске (Бежицкий район). 
8-920-843-57-37.   (1)

Сдается 3-ком. квартира в 
районе автостанции. 8-953-
298-91-04

Сдается дом со всеми удоб-
ствами. Недорого. 8-919-193-
74-04

Сдается гараж 250 м.кв. в с 
.Остроглядово. Кузнечный 
цех, сварочный аппарат, свер-
лильный станок. 8-906-695-
28-00.   (2)

Сдается в аренду помещение 
под офис и склады. 8-905-
102-64-86.   (3)

В Торговом центре по адресу: 
г. Стародуб, ул. Московская, 
д. 5 сдаётся в аренду торговая 
площадь. 8-960-555-90-65.   (1)

Сдаются в аренду помеще-
ния: бывший магазин по 
ул. Урицкого, 25 (общая пл. 
306,4 м.кв., торговая 81,1 
м.кв.); мясо-молочный пави-
льон; ул. Первомайская, 10; 
предприятия общественно-
го питания (кафе «Ираида», 
кондитерский цех); пл. Со-
ветская, 10. 8-961-102-79-99, 
2-23-80.   (2)

Сдается в аренду помещение 
по пер. Троснина, 2 (здание 
нотариальной конторы). 
50 м.кв., от- дельный вход. 
8-906-500-39-96.   (13)

Сдается в аренду часть цо-
кольного этажа магазина 
«Универмаг». 250 руб./м.кв. 
8-905-101-40-81.   (м)

В магазине «Современное 
домашнее хозяйство» (возле 
центрального входа на ры-
нок), на втором этаже (рядом 
с «Обувной базой»), сдается в 
аренду торговая площадь. 150 
м.кв., можно частями. 8-905-
101-40-81.   (м)

СНИМУ

Молодая семья снимет дом. 
Чистоту, порядок и своевре-
менную оплату гарантируем. 
8-953-292-73-01, 8-950-696-
13-09.   (2)

Семья (три человека) снимет 
квартиру/дом в хорошем со-
стоянии, на длительный срок 
(не менее года). Пластиковые 
окна – обязательно, с мебе-
лью. 8-910-290-67-17.   (1)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 40 лет. Познаком-
люсь с хорошей, спокойной, 
доброй женщиной 45-58 лет. 
8-953-286-98-53.   (5)

РАЗНОЕ

Отдам в добрые руки котят. 
8-980-306-87-38.   (2)

Отдам котят в добрые руки. 
8-910-335-94-51.   (1)

Отдам в добрые руки котят. К 
лотку приучены. 8-920-847-
01-40

СП     РТ
В расписании матчей возможны изменения

9 июля  (воскр.) 18:00
«Заря» (Стародуб)  -  «УчХоз Кокино» (Кокино)

ЗНАКОМСТВА

КУПЛЮ

УСЛУГИ

СНИМУ

РАЗНОЕ

СДАМ

РАБОТА
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Милая, родная, дорогая, 
С днем рожденья, мамочка тебя. 
И тебя сердечно поздравляя, 
Я хочу сказать тебе, любя: 
Если я когда-то обижала, 
Мамочка, любимая, прости. 
Ты любима, ты же это знала. 
И прошу, родная, не грусти. 
Чтоб глаза твои светились счастьем 
И всегда улыбчива была. 
Чтоб тебя не трогали ненастья, 
И с годами только лишь цвела.

Любимую мамочку
Пасынок Елену Ивановну

поздравляю с днем рождения!

Дорогую и любимую
Пасынок Елену Ивановну

семья поздравляет с юбилеем!

Сегодня юбилей у той, 
Кто позабыл уж про покой, 
Кто всех успеет накормить, 
Умеет преданно любить. 

Кто знает толк в цветах и моде, 
Улыбчив при любой погоде, 

Кому не жалко милых фраз, 
Кто не оставит, не предаст. 

Так пусть глаза всегда искрятся, 
А неудачи пусть боятся. 

Чтобы были силы, и с годами 
Душа бы полнилась цветами. 

Чтоб красота — везде, во всём. 
Теплом окутан был твой дом, 

И уважением, и силой. 
И жизни — долгой и красивой!

Родные

Дорогая моя половинка,
Ненаглядная радость моя,
С днем рожденья тебя поздравляю
И скажу тебе, нежно любя:
 
Для меня ты не просто супруга,
А родной, дорогой человек.
Повстречали однажды друг друга
И теперь неразлучны навек.
 
Пусть мечты твои осуществятся,
Будет в нашей семье мир и лад.
Будут радость, здоровье, богатство.
А глаза пускай счастьем горят.

Любимую жену
Пасынок Елену Ивановну

поздравляю с днем рождения!

ДУШЕВЫЕ КАБИНЫ 90х90 см. От 14 600 руб.
РАДИАТОРЫ АЛЮМИНИЕВЫЕ от 280 руб./сек.

РАДИАТОРЫ СТАЛЬНЫЕ (1 м. - 4300 руб.)
Болеры 30 л. (от 5890 руб.), 50 л., 100 л.

Котлы отопления двухконтурные NAVIEN, BAXI
Котлы отопления Тайга

Унитазы, ванны, поддоны душевые
Смесители для кухни и ванны от 240 руб.

Мебель для ванных комнат (тумбы, зеркала, пеналы)
Рукомойники металлические с подогревом от 2460 руб.
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